
lllllllllllllllllll!
"Www lllllll

o

OBJEDNÁVKA č. 1248/2019/Ř/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 06696236 DIČ: CIZ06696236

Moravskoslezský kraj Techstra s.r.o.

28. října 2771/117 Pařížská 68/9

70218 Ostrava 11000 Praha

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: _Ř-s =

Objednáváme u Vás:

v souladu s čl. VII odst. 1 Rámcové smlouvy na poskytování služeb v oblasti automatizace procesů č. 001

uzavřené na základě usnesení rady kraje č. 57/5039 u Vás objednáváme úpravu procesů dle předchozí domluvy:

. Předávání datových zpráv

Autorizovaná konverze

Anonymizace

Celková časová náročnost prací: 2 člověkodny

Datum požadovaného plnění: 31. 10. 2019

Max. cena celkem (vč. DPH): 26.620 Kč

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle ; 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místn

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ?; 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládan

představující alespoň 25% účast společníka v obchodníspolečnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepra-

považována za neplatnou.

88/2019/KŘ

ě příslušného správce

., o střetu'zájmů, ve
á osoba vlastní podíl

'divé, bude smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 26 620,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27—1650676349/0800





Předmět: “ FW: objednávka služeb

Sent: Monday, October 7, 2019 5:28 PM

Subject: RE: objednávka služeb

Dobrý den, _

Děkujeme za zaslanou objednávku. Tímto akceptujeme zadání.

S pozdravem,

Techstra, s.r.o.

* Web: www.techstra.tech

techstra
Our only mistake would be to underestimate what's possible and not to prepare for what's next.

Service automation is here...

Sent: Monday, October 7, 2019 4:17 PM

Subject: objednávka služeb

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám objednávku č. 1248/2019/Ř/O na provedení automatizace procesů. Zároveň

potvrzení (akceptaci) této objednávky na můj e-mail.

Děkuji a přeji hezký den.

s Magmášmký
kiaj

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

https: [(www.mskczz

nom
[Strana]

Vás prosím o



B G 594:
o d g a m e t a

, : v
Krajsky urad Moravskos l e z ského kraje má zavedené sys témy ř ízen í kvality, env i r onmen tu a bezpečnos t i in formac i .

Zvažte, pros ím, zda j e nu tno tuto zprávu vyt isknout! Se t ř eme naše ž ivotn í prostředí!

[S t r ana ]


